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NOFSin uusi pääsihteeri Susanna Haapalainen on aloittanut tehtävässään 

Tervehdys NOFSin jäsenliitoille! Olen päässyt aloittamaan uuden tehtävän 
mielenkiintoisena aikana, ja pääsihteerin työhön perehtyminen on käynnistynyt 
vaalipiirin kokouksen jälkeen sutjakasti. Siirryin tehtävään suomalaisen JHL:n 
palveluksesta, jossa olen hoitanut kansainvälisten asioiden erityisasiantuntijan 
tehtävää pari vuotta ja muissa tehtävissä olen ollut JHL:ssa vuodesta 2011 
saakka. Välillä olen tehnyt töitä myös ay-liikkeen kehitysyhteistyöjärjestö SASKin 
palveluksessa, sekä suomalaisessa keskusjärjestö SAK:ssa. Näissä tehtävissä olen 
saanut tutustua moniin teihin pohjoismaisiinkin kollegoihin. Vaikka meitä 
Pohjolaa kohtaavat monet yhteiset haasteet muun muassa väestön 
ikääntymiseen, julkiseen talouden epävarmuuteen ja työmarkkinoiden murrokseen liittyen,  
on meillä myös yhdessä mahdollisuus löytää ratkaisuja. NOFSin jäsenliittoja yhdistää 
vahva yhteistyön perinne ja sen myötä olemme tottuneet jakamaan kokemuksia vahvistaaksemme 
työntekijöiden asemaa kansallisesti, Euroopassa ja globaalistikin. Näiden yhteisten ratkaisujen 
löytäminen on ensiarvoisen tärkeää, jotta työmarkkinamme perustuvat jatkossakin 
oikeudenmukaisuuteen ja luottamukseen. Olemme jo monen kanssa päässeet tapaamaan kevään 
aikana livenä ja toivottavasti pääsemme pian kaikkien muidenkin kanssa vaihtamaan ajatuksia 
yhteisestä NOFSin tulevaisuudesta. Olen lähikuukausien aikana yhteydessä jäsenliittoihin ja toivon, 
että pääsemme tutustumaan vielä lisää! Minun ja Lenan yhteystiedot löytyvät NOFSin nettisivuilta 
ja tämän viestin lopusta. Aurinkoisia kevätpäiviä kaikille ja menestystä yhteiseen työhömme! 

 
PSI:n työryhmä käsittelemään lakko-oikeutta 
NOFS on esittänyt PSI:n lakko-oikeutta käsittelevään työryhmään Tanskan 
OAO:n Jens Erik Ohrtia. Hänellä on pitkä kokemus ILO:n työstä ja lakko-
oikeutta käsittelevästä keskustelusta. Kansainvälinen tuomioistuin antaa 
pian ratkaisunsa liittyen ILO:n yleissopimus numero 87:än ja lakko-
oikeuteen. PSI haluaa valmistautua päätöksen seurauksiin ja varmistaa 
erityisesti julkisen sektorin työntekijöiden näkökulman muodostamalla 
asiantuntijatyöryhmän arvioimaan tuomioistuimen ratkaisun seurauksia. 
Seuraamme tilannetta myös NOFSissa ja jatkamme aktiivista keskustelua 
Pohjolassa. 
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Pohjolan edustajat aktiivisia EPSUn hallituksen kokouksessa 
 
Pohjolan liitot olivat aktiivisia EPSUn hallituksessa 5.-6.5.2026 Brysselissä. EPSUn hallituksen 
kokouksen asialistalla oli muun muassa eri sektoreiden ja verkostojen ajankohtaiskatsaukset, talous- 
ja jäsenyyskysymykset, sekä vuoden 2025 toimintaraportti, joka oli kauniisti omistettu Anders 
Jonssonin muistolle.  

 
Kokouksessa nimitettiin myös uusi EPSUn uusi 
varapuheenjohtaja Bakytzhan Tazhibay Kazakstanista. 
Hänet valittiin yksimielisesti ja myös NOFS tuki hänen 
valintaansa.  
 
Kokouksessa käytiin aktiivista keskustelua liittyen mm. 
Euroopan komission tekoälystrategiaan ja 
digitalisaatioon ja Pohjolan edustajat pitivät 
kokouspäivien aikana paljon puheenvuoroja.  
 

Kokouksessa käsiteltiin myös valmistautumista EPSUn ja ETUCin tuleviin kongresseihin. EPSUn 
kongressi pidetään 14.-17.5.2029 Rotterdamissa ja ETUCin kongressi 4.-6.5.2027 Tukholmassa. 
Lisää kokouksen aiheista ja sisällöistä voi lukea EPSUn nettisivujen uutisesta täältä: Executive 
Committee sounds the alarm on Europe’s Public Services Emergency | EPSU 
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